

Henrik Frandsen Holding, Trige ApS

Parallelvej 64, 8380 Trige

CVR-nr. 33 03 65 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2018.

Henrik Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Frandsen Holding, Trige ApS Parallelvej 64 8380 Trige
	CVR-nr.: 33 03 65 31 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Frandsen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	H.F. Tømrer og Snedkerforretning ApS, Aarhus H.F Invest, Trige ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele, anden investering og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtigelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 997 t.kr. mod 218 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-6.375	-5.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	992.648	221.789
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.841	27.578
Andre finansielle indtægter	0	18
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.112	-25.643
Resultat før skat	999.002	218.617
Skat af årets resultat	-2.156	-1.059
Årets resultat	996.846	217.558
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	992.648	221.789
Overføres til overført resultat	4.198	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.231
Disponeret i alt	996.846	217.558

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.810.684	833.756
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.810.684	833.756
Anlægsaktiver i alt	1.810.684	833.756
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	807.388	823.663
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	305.954	73.568
Tilgodehavender i alt	1.113.342	897.231
Omsætningsaktiver i alt	1.113.342	897.231
Aktiver i alt	2.924.026	1.730.987

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.636.637	643.989
2	Overført resultat	490.712	486.513
	Egenkapital i alt	<u>2.207.349</u>	<u>1.210.502</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
	Selskabsskat	268.088	70.580
	Anden gæld	445.464	446.780
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>716.677</u>	<u>520.485</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>716.677</u>	<u>520.485</u>
	Passiver i alt	<u>2.924.026</u>	<u>1.730.987</u>
3	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.112</u>	<u>25.643</u>
	<u>21.112</u>	<u>25.643</u>

2. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	643.989	486.514	1.210.503
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>992.648</u>	<u>4.198</u>	<u>996.846</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>80.000</u>	<u>1.636.637</u>	<u>490.712</u>	<u>2.207.349</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
